
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

 

  
Area 2 – Ufficio Risorse Umane – risorseumane.to@istruzione.it 
______________________________________________________________________________________ 
Il funzionario: Stefania CIASULLO  0114404303 - stefania.ciasullo.to@istruzione.it 

Riferimenti: Roberto MANTOVANI 0114404373 - roberto.mantovani3@istruzione.it 

Mafalda FUSCO 0114404316 - mafalda.fusco@posta.istruzione.it 

______________________________________________________________________________________ 

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it 

 

1 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per 

“Procedura comparativa per l’utilizzazione annuale (a.s.2023/24) presso l’USR per il Piemonte –

Ufficio V – A.T. Torino, di n.1 unità di personale docente per la realizzazione di progetti di rilevanza 

pedagogico-didattica, formativa e sociale” – Prot. n. 10574 del 5/7/2023 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “riforma del sistema nazionale di istruzione 

e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in 

particolare, l’art 1, comma 65, nelle parti in cui stabilisce che il riparto della 

dotazione organica su base regionale “considera altresì il fabbisogno per progetti 

e convenzioni di particolare rilevanza didattica e culturale espresso da reti di scuole 

o per progetti di valore nazionale”; 

Visto l’avviso pubblico Prot. n. 10574 del 5/7/2023 per la selezione di n. 1 unità di 

personale docente da utilizzare per la realizzazione di progetti di rilevanza 

pedagogico-didattica, formativa e sociale, presso l’USR per il Piemonte – Ufficio V 

A.T. Torino per l’anno scolastico 2023/24; 

Considerata la necessità di istituire apposita commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute, come peraltro previsto dall’art.4 del su richiamato atto; 

Acquisita la disponibilità degli interessati; 

 

 

mailto:risorseumane.to@istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

 

  
Area 2 – Ufficio Risorse Umane – risorseumane.to@istruzione.it 
______________________________________________________________________________________ 
Il funzionario: Stefania CIASULLO  0114404303 - stefania.ciasullo.to@istruzione.it 

Riferimenti: Roberto MANTOVANI 0114404373 - roberto.mantovani3@istruzione.it 

Mafalda FUSCO 0114404316 - mafalda.fusco@posta.istruzione.it 

______________________________________________________________________________________ 

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it 

 

2 

 

 

DISPONE 

 

La nomina della commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in risposta 

all’avviso di cui sopra entro la data 20/7/2023, che risulta composta come segue: 

 

• Dott.ssa CIASULLO Stefania – Funzionaria dell’Ufficio V – A.T. Torino – presidente; 

• Prof. SUPPO Renzo – Docente utilizzato presso l’Ufficio V – A.T. Torino – componente; 

• Sig.ra CITO Damiana – Assistente Amministrativa dell’Ufficio V – A.T. Torino – 

componente anche con funzione di segretario verbalizzante. 

 

La commissione, come sopra costituita, procederà all’esame delle candidature pervenute e alla 

valutazione dei titoli dichiarati da ciascuno dei candidati nel curriculum vitae. 

L’incarico è svolto dai componenti le Commissioni a titolo istituzionale; pertanto, nessun compenso 

o gettone di presenza è previsto per i medesimi. 

  

 

 

 

 

  

  

Il Dirigente  

Tecla Riverso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:risorseumane.to@istruzione.it

		2023-07-21T07:24:04+0000
	RIVERSO TECLA


		2023-07-21T10:02:59+0200
	protocollo




